
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 22/07 1

Zarządzenie Nr 22/07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku 
w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich 
zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

oraz ustalenia stawek za godzinę prowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych w ramach zawartych umów cywilnoprawnych na rok 

akademicki 2006/2007. 
 

Na podstawie §10 i §11 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 22 grudnia 2006 roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę  i przyznawania 
innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 
(Dz.U. Nr 251, poz. 1852) w związku z § 18 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 

 
§1 

1.Ustala się następujące wysokości stawek za godzinę ponadwymiarową dla nauczycieli 
akademickich za prowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych: 
1) profesor zwyczajny        96,00 zł. 
2) profesor nadzwyczajny        60,00 zł. 
3) profesor wizytujący        60,00 zł. 
4) docent        55,00 zł. 
5) st. wykładowca        50,00 zł. 
6) wykładowca        37,00 zł. 
7) asystent      32,00 zł. 
8) lektor      32,00 zł. 
9) instruktor      32,00 zł. 

§2 
Wypłata wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych, o których mowa w §1 
dokonywana będzie raz w roku, po zakończeniu zajęć dydaktycznych i rozliczeniu nadgodzin. 

§3 
1. Ustala się następujące wysokości stawek za godzinę za prowadzenie zajęć w ramach 
umowy zlecenia lub umowy o utwór: 

1) Profesor          96,00 zł.  
2) Dr hab.          60,00 zł. 
3) Dr           55,00 zł. 
4) Mgr           40,00 zł. 
5) Mgr prowadzący zajęcia praktyczne w Instytucie Ochrony Zdrowia  20,00 zł. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów oraz 
Kwestorowi. 

§5 
Traci moc prawną Zarządzenie Nr 61/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 października 2006 roku w sprawie wysokości stawek 
za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz ustalenia stawek za godzinę 
prowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych w ramach 
zawartych umów cywilnoprawnych na rok akademicki 2006/2007. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


